
UCHWAŁA NR XXXVI/991/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Województwu Warmińsko – Mazurskiemu w 2024 roku                    
na zakup densytometru dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693; z 2024r. poz. 1429) oraz art. 47 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267; z 2023r. poz. 1586; z 2024r. poz. 123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Elbląg, w ramach Budżetu Obywatelskiego, pomoc finansową 
Województwu Warmińsko - Mazurskiemu z przeznaczeniem na  zakup densytometru dla Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Elblągu w roku 2024 . 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetowych na 2024 rok, w wysokości 400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminą Miasto Elbląg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: C8853E14-5B03-46F2-8BF2-E887AAD2E9C5. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXVI/991/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


